



Nibevej 326 ApS

Vivaldisvej 211, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 36 56 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Tanja Staal Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nibevej 326 ApS Vivaldisvej 211 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 41 36 56 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tanja Staal Andersen Jacob Andersen
Modervirksomhed	JTCC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed men drift af udlejningsejendom, samt enhver virksomhed i hermed forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.465 mod 133.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.304 mod 64.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	117.465	133
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.916	-15
Resultat før finansielle poster	102.549	118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.892	1
Øvrige finansielle omkostninger	-32.273	-38
Resultat før skat	72.168	81
Skat af årets resultat	-15.864	-17
Årets resultat	56.304	64
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.304	64
Disponeret i alt	56.304	64

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.836.176	1.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.836.176</u>	<u>1.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.836.176</u>	<u>1.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.567	46
Andre tilgodehavender	0	13
Tilgodehavender i alt	<u>51.567</u>	<u>59</u>
Likvide beholdninger	<u>55.693</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.260</u>	<u>87</u>
Aktiver i alt	<u>1.943.436</u>	<u>1.938</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	84.994	28
Egenkapital i alt	124.994	68
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.519	8
Hensatte forpligtelser i alt	17.519	8
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.237.228	1.286
3 Anden gæld	323.790	311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.561.018	1.597
Kortfristet del af langfristet gæld	55.818	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.815	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.771	144
Anden gæld	71.501	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.905	265
Gældsforpligtelser i alt	1.800.923	1.862
Passiver i alt	1.943.436	1.938
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.866.008	1.825
Tilgang i årets løb	0	41
Kostpris 31. december 2022	1.866.008	1.866
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.916	0
Årets afskrivninger	-14.916	-15
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-29.832	-15
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.836.176	1.851
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.287.040	1.336
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.812	-50
	1.237.228	1.286
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.062.310	1.111
3. Anden gæld		
Anden kreditgiver	323.790	311
	323.790	311
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.287 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.836 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTCC Holding ApS, CVR-nr. 41359188, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
